
Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon

1 Dolenšek Marko Matematika (MAT) marko.dolensek@scpet.si 01 2342 403

2 Godec Ana Finančno poslovanje (FPO) ana.godec@scpet.si 01 2342 410

3 Leban Trojar Zoran Ekonomika poslovanja (EKP) zoran.leban-trojar@scpet.si 01 2342 408

4 Leban Trojar Zoran Menedžment v športu (MŠP) zoran.leban-trojar@scpet.si 01 2342 408

5 Leban Trojar Zoran Poslovanje podjetij (PPO) zoran.leban-trojar@scpet.si 01 2342 408

6 Leban Trojar Zoran Razredna ura (RU) zoran.leban-trojar@scpet.si 01 2342 408

7 Lukan Darja Sodobno gospodarstvo (SOG) darja.lukan@scpet.si 01 2342437

8 Marčič Renata Psihologija (PSI) renata.marcic@scpet.si 01 2342 440

9 Mencej Rok Poslovni projekti (POP) rok.mencej@scpet.si 01 2342 408

10 Orešnik Finžgar Daša Angleščina (ANJ1) dasa.oresnik@scpet.si 01 2342 427

11 Plesec Ana Poslovna logistika (PLG) ana.plesec@scpet.si 01 2342 439

12 Plesec Matjaž Menedžment v športu (MŠP) matjaz.plesec@scpet.si 01 2342 423

13 Primožič Petra Preventiva v športu (PŠ) petra.primozic@scpet.si 01 2342 423

14 Primožič Petra Športna vzgoja (ŠVZ) petra.primozic@scpet.si 01 2342 423

15 Starešinič Becele Mojca Strokovna terminologija v nemščini (STN) mojca.staresinic-becele@scpet.si 01 2342 427

16 Šoba Tovšak Maja Poslovni projekti (POP) maja.soba-tovsak@scpet.si 01 2342 431

17 Valič Katarina Slovenščina (SLO) katarina.valic@scpet.si 01 2342 442

18 Zaletel Jan Preventiva v športu (PŠ) jan.zaletel@scpet.si 01 2342 423

19 Zaletel Jan Športna vzgoja (ŠVZ) jan.zaletel@scpet.si 01 2342 423
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